
 
 

UCHWAŁA NR LVI/386/2023 
RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość diet dla radnych w następujący sposób: 

1.Przewodniczącemu Rady przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości 2 100 zł. 

2.Wiceprzewodniczącemu Rady przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości 1200 zł. 

3. Radnym przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości 1000 zł. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność na posiedzeniach Rady Gminy lub Komisji dieta, o której mowa w § 
1 pomniejszana jest o 100 zł. 

2. Potrąceń, o których mowa w ust. 2 nie stosuje się w przypadku, gdy nieobecność spowodowana jest 
wykonywaniem innych czynności związanych z wykonywaniem mandatu radnego, które odbywają się w tym 
samym czasie 

§ 3. Wypłata diet, o których mowa w § 1 dokonywana będzie w terminie do końca danego miesiąca. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Choceń Nr LIII/364/2023 z dnia 20 lipca 2023 r., w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 6701



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Jakób Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6701


	UCHWAŁA NR LVI/386/2023 RADY GMINY CHOCEŃ z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-03T11:25:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




